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P r o t o k ó ł    Nr    I/2024 

z sesji Rady Miasta Ciechanów, odbytej 

w dniu 02 maja 2024 roku w sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta w Ciechanowie, Plac Jana Pawła II 6 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 1000, zakończono o godz. 1305  

 

I Sesję RM Ciechanów otworzył pan radny Andrzej Bayer – najstarszy wiekiem 

radny RM Ciechanów.  

Pan radny przywitał Państwa radnych, Pana Prezydenta Krzysztofa Kosińskiego, 

Panią Iwonę Kowalczuk Zastępcę Prezydenta, Panią Adriannę Saganek Sekretarza 

Miasta, Panią Ewę Szelugę Skarbnika Miasta, prezesów Spółek, Przewodniczących 

Zarządów Osiedli oraz zaproszonych gości. 

Pan radny Andrzej Bayer stwierdził, że na sali znajduje się 21 radnych, co stanowi 

podstawę do uznania kworum. 

 

 

Pan radny Andrzej Bayer poinformował, że nowo wybrani radni otrzymali  

zaświadczenia, o wyborze, które zostały wręczone przez Przewodniczą 

Miejskiej Komisji Wyborczej.  

 

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych 

 

Pan radny Andrzej Bayer odczytał rotę ślubowania, a następnie wyczytywał po kolei 

z listy imiona i nazwiska radnych, którzy wypowiadali wg swojego wyboru, słowo 

"Ślubuję" lub zwrot "Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

  

 

„ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 

mojej gminy i jej mieszkańców”. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan radny Andrzej Bayer poinformował, że 25 kwietnia otrzymali Państwo radni  

porządek obrad I sesji Rady Miasta Ciechanów. 

 

Pan radny Andrzej Bayer zapytał, czy Państwo radni mają uwagi do porządku 

obrad. 

Pan radny Krzysztof Leszczyński złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad 

poprzez wprowadzenie dodatkowych punktów w następującej kolejności: 
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4. Wybór Komisji Skrutacyjnej  

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta 

6. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta. 

7. Wystąpienia  zaproszonych gości. 

8. Ustalenie liczby wiceprzewodniczących Rady Miasta 

9. Wybór wiceprzewodniczących Rady Miasta 

10. Powołanie stałych Komisji Rady Miasta 

11.Ustalenie liczby radnych wchodzących w skład  stałych Komisji Rady Miasta 

12. Powołanie członków  stałych Komisji rady Miasta 

13. Wybór przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta 

 

 

Pan radny Andrzej Bayer poinformował, że zgłoszone propozycje należy kolejno  

przegłosować. Zmiany zostają wprowadzone, jeżeli opowie się za nią bezwzględna 

większość ustawowego składu rady, tj. co najmniej 11 radnych. 

 

Więcej wniosków, co do zmiany porządku obrad nie było, przystąpiono do 

przegłosowania wniosków  radnego Pana Krzysztofa Leszczyńskiego w kolejności 

ich zgłaszania. 

 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowane zmiany porządku obrad. 

Imienne wyniki głosowań stanowią załącznik do protokołu. 

 

 

4. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania. 

 

Przystąpiono  do wyboru  komisji skrutacyjnej dla dokonania wyboru 

Przewodniczącego Rady i  Wiceprzewodniczących Rady. Pan radny Andrzej Bayer 

poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków komisji skrutacyjnej. Przypomniał, iż 

osoby kandydujące na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących nie mogą 

wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. 

 

 

Pan radny Piotr Wojciechowski do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosił kandydaturę 

Pani Joanny Kiszkurno; 

Pan radny Jerzy Racki do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosił kandydaturę Pana 

Stanisława Bronowskiego.; 

Pani radna Grażyna Derbin do składu komisji skrutacyjnej zgłosiła kandydaturę 

Pani radnej Krystyny Hausman-Manista.  

 Pan radny  Andrzej Bayer poinformował, że  do komisji skrutacyjnej zgłoszono  3 

Radnych. 
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Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowane skład komisji skrutacyjnej. 

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

 

Ogłoszono 2 minut przerwy na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej. 

 

Pani radna Joanna Kiszkurno odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej: 

 

 

Protokół 

Komisji Skrutacyjnej 

wybranej na I sesji Rady Miasta Ciechanów 

w dniu 22 listopada 2018 roku 

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

 

1. Stanisław Bronowski 

2. Krystyna Hausman Manista 

3. Joanna Kiszkurno 

 

 

Ukonstytuowała się w następujący sposób: 

     

   Joanna Kiszkurno – Przewodniczący 

Stanisław Bronowski- Sekretarz 

Krystyna Hausman Manista– członek 

 

Podpisy Komisji Skrutacyjnej. 

 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

Pan radny Andrzej Bayer poinformował,  że wyboru Przewodniczącego Rady 

dokonuje Rada w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności  

co najmniej  połowy ustawowego składu rady 

 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów. 

 

Pan radny Michał Rząsiński zgłosił kandydaturę Pana radnego Michała 

Jeziółkowskiego na Przewodniczącego RM Ciechanów. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 
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Pan radny Michał Jeziółkowski wyraził zgodę na kandydowanie na 

Przewodniczącego RM Ciechanów. 

 

Pani radna Joanna Kiszkurno poinformowała, iż głosowanie odbywa się za pomocą 

kart do głosowania opatrzonych z jednej strony pieczęcią podłużną Rady oraz 

podpisami członków Komisji Skrutacyjnej. Na karcie do głosowania wpisane zostanie 

nazwisko kandydata na przewodniczącego RM.  

Głosowanie na przewodniczącego RM, odbywa się poprzez: 

Postawieniu znaku X w kratce oznaczonej słowem za – będąc za wyborem; 

Postawieniu znaku X w kratce oznaczonej słowem przeciw – będąc przeciw wyborowi; 

Postawieniu znaku X w kratce oznaczonej słowem wstrzymuję się – wstrzymując się 

od głosu. 

Za nieważny uważa się głos, w którym zakreślona będzie więcej niż jedna kratka lub, 

w którym nie będzie zakreślona żadna kratka. 

Jeżeli kandydat w głosowaniu tajnym otrzyma bezwzględną liczbę głosów za zostaje 

wybranym na przewodniczącego RM. 

 

Pan Przewodniczący Andrzej Bayer ogłosił 5 minut przerwy na przygotowanie kart 

do głosowania. 

 

 Pan radny Andrzej Bayer poinformował, że  przy stole prezydialnym znajduje się 

stolik i krzesło zapewniające tajność głosowania i oddany głos wrzucamy do urny. 

 

Komisja przed głosowaniem pokazała otwartą urnę i stwierdziła, że urna jest pusta. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pani Joanna Kiszkurno wyczytała kolejno 

nazwiska radnych. 

 

Pan radny Andrzej Bayer ogłosił 10 minut przerwy na zliczenie głosów i podanie 

wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

 

Pani radna Joanna Kiszkurno Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokołu z wyborów Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

 

 

Protokół 

Komisji Skrutacyjnej 

wybranej na I sesji Rady Miasta Ciechanów 

w dniu 02 maja 2024 roku 

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

 

  Joanna Kiszkurno                – Przewodniczący 
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  Stanisław Bronowski            – Sekretarz 

  Krystyna Hausman Manista  – Członek 

 

 

Stwierdza, co następuje: 

 

1. Rada Miasta Ciechanów liczy 21 radnych. 

2. W sesji Rady Miasta Ciechanów zgodnie z listą obecności uczestniczy 21 

radnych. 

3. Na Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów zgłoszono 1 kandydata – Pan 

Michała Jeziółkowskiego 

Wyniki głosowania są następujące. W głosowaniu tajnym nad wyborem 

Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów brało udział 21 radnych, głosów 

ważnych oddano 21, głosów nieważnych oddano 0 Zgłoszony kandydat na 

Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów otrzymał następujące ilości głosów: 

 

Pan Radny Michał Jeziółkowski – 21 głosów 

 

Podpisy Komisji Skrutacyjnej: 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu z sesji RM 

 

Pan radny Andrzej Bayer pogratulował Panu radnemu Michałowi Jeziółkowskiemu i 

odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego RM Ciechanów. 

 

 

 

Uchwała  

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja 2024 r. 

 

w sprawie:  wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów. 

 

 

 Na podstawie art.  19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609)  oraz § 10  ust. 2  Statutu Gminy Miejskiej Cie-

chanów, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że  w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego   Rady   

Miasta  Ciechanów  w  kadencji  2024 - 2029 wybrany został radny  Pan Michał 

Jeziółkowski. 
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§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciw i bez głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 1/I/2024. 

 

 

Przewodnictwo obrad  objął  Przewodniczący Rady Miasta Pan radny Michał 

Jeziólkowski. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów Michał Jeziółkowski w krótkich 

słowach podziękował wyborcom za wybór na radnego i radnym rady miasta za wybór 

na swojego przewodniczącego 

 

„Jestem zaszczycony, to dla mnie ogromna duma i honor zostać Przewodniczącym 

Rady Miasta Ciechanów. 

Był rok 2014 kiedy podjąłem ostateczną decyzję o swoim pierwszym starcie w 

wyborach do rady miasta. Już wcześniej w trakcie studiów politologii na 

Uniwersytecie Warszawskim rozważałem takie plany. Od zawsze lubiłem działać. 

Tak było na każdym etapie edukacji, począwszy od szkoły podstawowej numer 5 

przez mój ukochany Krasiniak, aż po studia, swoje życie zawodowe czy też 

działalność w samorządzie miejskim. 

Funkcje, stanowiska, awanse to rzecz przelotna i tymczasowa. Niezmiennie o tym 

pamiętam. Człowiekiem trzeba być zawsze. Niesamowicie doceniam fakt ogromnego 

zaufania jakim obdarzyli mnie mieszkańcy Ciechanowa. Już drugi raz z rzędu 

osiągnąłem najwyższy wynik w naszym mieście spośród wszystkich kandydatów. 

Cieszę się, że mam bardzo duży mandat społeczny, który pozwolił mi objąć tę 

zaszczytną funkcję - funkcję przewodniczącego rady miasta Ciechanów. Jestem 

wdzięczny również państwu radnym, którzy w tajnym głosowaniu oddali na mnie 

swoje głosy. 

Mam 35 lat. Prawie 1/3 mojego dotychczasowego życia to działalność w 

radzie miasta Ciechanów. Część osób pyta - Michał po co Ci to, po co to robisz. Bo 

kocham Ciechanów, bo jestem tradycjonalistą przywiązanym do tego miasta. 

Bo wierzę, że Ciechanów może cały czas zmieniać się na lepsze. 

W 2014 roku startowałem do wyborów z hasłem, które było bardzo wymowne - 

„Ciechanów zasługuje na więcej”. Przez 10 ostatnich lat, kiedy Prezydentem był 

Krzysztof Kosiński, kiedy w radzie byli ludzie, którym zależało na rozwoju 

Ciechanowa udało się ten postulat zrealizować - zadbać o Ciechanów, o to WIĘCEJ, 

na które zasługuje. 

Tak jak w swoim wystąpieniu wspominał właśnie Pan Prezydent. Niech to 

będzie kadencja współpracy ponad podziałami. Niech to będzie kadencja rozmów, 



7 

 

7 

 

konstruktywnych kompromisów, trafionych decyzji i odpowiedzialności. Mieszkańcy 

Ciechanowa zdecydowali w bezpośrednich wyborach, które są proporcjonalne, że 

każda z list będzie miała swoją reprezentację w radzie miasta. 

Wierzę w to, że mimo różnic możemy wspólnie tworzyć przyjazne miasto. 

Zakochajmy się ponownie w Ciechanowie. 

Dziękuję bardzo swoim bliskim, rodzinie, przyjaciołom. Dziękuję wszystkim radnym, z 

którymi mogłem współpracować przez dwie poprzednie kadencje. Dziękuję 

wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że mogłem swój mandat sprawować 

sprawnie i efektywnie. 

Cieszę się na dalszą współpracę z Prezydentem, kierownictwem urzędu, wszystkimi 

pracownikami urzędu i jednostek podległych, prezesami spółek miejskich i ich 

pracownikami, z mediami. 

Życząc wszystkim radnym powodzenia w IX kadencji rady 

miasta, oferuje swoją pomoc. 

  Przyjmując skalę i wszelkie proporcje. Parafrazując słowa prezydenta Stanów 

Zjednoczonych Johna Fitzgeralda  Keneddyego - „Nie pytaj, co twój kraj może zrobić 

dla ciebie, zapytaj, co ty możesz zrobić dla swojego kraju - nie pytaj co Ciechanów 

może zrobić dla Ciebie, zapytaj co Ty możesz zrobić dla Ciechanowa.” Tą myślą 

właśnie kieruję się jako radny a od dziś jako przewodniczący Rady Miasta”. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów Michał Jeziółkowski skierował 

prośbę  do Komitetów Wyborczych o złożenie listy Klubów, które będą 

funkcjonować w Radzie Miasta ze wskazaniem Przewodniczącego Klubu i jego 

członków. Zgodnie z ustawą  klub radnych tworzy co najmniej  3 radnych. 

 

 

Pan Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów Michał Jeziółkowski ogłosił do 

godziny 10.30 przerwę w obradach  

 

Po przerwie. 

 

 

6. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta. 

 

 

 

P. Krzysztof Kosiński 

 

„Obejmując Urząd Prezydenta Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Głos zabrał Pan Krzysztof Kosiński Prezydent Miasta Ciechanów, który w swoim 

wystąpieniu podkreślał, że nie zamierza zwalniać tempa, wyliczając plany 
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inwestycyjne na najbliższe miesiące i lata. Skierował słowa dotyczące współpracy z 

Radą Miasta ponad politycznymi podziałami. Pan Prezydent Krzysztof Kosiński 

odniósł się też m.in. do ewentualnych zmian personalnych w ratuszu, a na koniec 

podziękował swoim bliskim. 

 

7. Wystąpienia zaproszonych gości 

Gratulacje Panu Prezydentowi, Panu Przewodniczącemu RM i Radnym złożyli: 

Pani Poseł na Sejm RP Ewa Cicholska; 

Pan Poseł na Sejm RP Adam Krzemiński; 

Starosta Ciechanowski Pan Jan Andrzej Kaluszkiewicz; 

Dyrektor Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Warszawie Pan Łukasz 

Lewandowski; 

W imiennie Prezesów spółek miejskich Prezes Elektrociepłowni Ciechanów Pani 

Małgorzata Niestępska; 

Honorowa Obywatelka Miasta Ciechanów Pani Bibiana Mossakowska. 

 

Pan Przewodniczący RM ogłosił 15 minut przerwy. 

 

Po przerwie  

 

8. Ustalenie liczby  Wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

 

Pan radny Krzysztof Leszczyński zgłosił propozycję 3 wiceprzewodniczących rady. 

 

Innych propozycji nie było. 

 

Pan Przewodniczący RM odczytał uchwałę w sprawie ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ciechanów. 

 

 

Uchwała  

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja2024 r. 

 

w sprawie:  ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta  

                    Ciechanów. 

 

 

Na podstawie art.  19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się  3  Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ciechanów. 
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§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciw i bez głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 2/I/2024. 

       

 

 

9. Wybór wiceprzewodniczących Rady Miasta 

 

Pan Przewodniczący RM Ciechanów Michał Jeziókowski poprosił o zgłaszanie 

kandydatur na wiceprzewodniczących RM.   

 

Pan  radny Michał Jeziółowski  na Wiceprzewodniczących Rady Miasta zgłosił 

kandydatury: Pana radnego Michała Rząsińskiego, Panią radną Agnieszkę Marię 

Kuźmę i Panią radną Grażynę Drebin. 

 

Wszyscy kandydaci zgłoszeni na wiceprzewodniczących RM wyrazili zgodę na 

kandydowanie. 

 

Innych kandydatur nie było. 

 

Pan Przewodniczący RM poprosił Komisję Skrutacyjną  o przystąpienie do pracy i 

ogłosił 10 min. przerwy na przygotowanie kart do głosowania. 

Po przerwie  

 

Pani przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Kiszkurno poinformowała, że 

głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania opatrzonych pieczęcią 

podłużną Rady. Na pierwszej stronie kart do głosowania wpisane zostaną przez 

Komisję Skrutacyjną nazwiska kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

wg kolejności alfabetycznej. Radny głosując za wyborem danego kandydata na 

wiceprzewodniczącego, stawia znak x w kratce oznaczonej słowem za. 

Głosując przeciw wyborowi danego kandydata na wiceprzewodniczącego stawia 

znak x w kratce oznaczonej słowem przeciw. 

Wstrzymując się od głosu radny stawia znak x w kratce oznaczonej słowem 

wstrzymuję się. 

 

 

Komisja przed głosowaniem pokazała otwartą urnę i stwierdziła, że urna jest pusta. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pani Joanna Kiszkurno wyczytała kolejno 

nazwiska radnych. 

 

 

Pan Przewodniczący RM zarządził 10 minut przerwy na liczenie głosów. 

 

Pani Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej. 

 

 

Protokół 

Komisji Skrutacyjnej 

wybranej na I sesji Rady Miasta Ciechanów 

w dniu 02 maja 2024 roku 

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

 

          Joanna Kiszkurno                   – Przewodniczący 

  Stanisław Bronowski               – Sekretarz 

  Krystyna Hausman Manista     – Członek 

 

Stwierdza, co następuje: 

1. RM Ciechanów liczy 21 radnych. 

2. W sesji RM Ciechanów zgodnie z listą obecności uczestniczy 21 radnych. 

3. Na wiceprzewodniczących RM Ciechanów zgłoszono 3 kandydatów:  

 

Derbin Grażyna 

 

         Kuźma Agnieszka Maria 

 

         Rząsiński Michał 

 

Wyniki głosowania są następujące: 

W głosowaniu tajnym nad wyborem wiceprzewodniczących RM Ciechanów brało 

udział 21 radnych, głosów ważnych oddano 21, głosów nieważnych oddano 0 

Zgłoszeni kandydaci na wiceprzewodniczących RM Ciechanów otrzymali 

następujące ilości głosów: 

 

1. Derbin Grażyna                            21 za, 0 Przeciw 

  

2. Kuźma Agnieszka Maria               21 za, 0 Przeciw 

   

3. Rząsiński Michał                           20 za, 1 przeciw 
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Komisja Skrutacyjna stwierdza, że bezwzględną większość głosów otrzymali 

kandydaci: 

 

1. Derbin Grażyna                  21 głosów 

 

2. Kuźma Agnieszka Maria     21 głosów 

 

3. Rząsiński Michał                 20 głosów 

 

Zostali wybrani Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Ciechanów. 

 

Na tym protokół zakończono.  

W załączeniu karty do głosowania sztuk 21 

 

Podpisy Komisji Skrutacyjnej. 

 

Pan Przewodniczący RM Ciechanów Michał Jaziółkowski odczytał projekt 

uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących RM Ciechanów. 

 

Uchwała  

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja2024 r. 

w sprawie: wyboru  Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609)  oraz § 10 ust.  2  Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta Ciechanów  w kadencji 2024 – 2029 wybrani zostali radni: 

 

1. Pani Grażyna Derbin;  

2. Pani  Agnieszka Maria Kuźma;  

3. Pan Michał Rząsiński. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 3/I/2024. 
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W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Andrzej Bayer. 

 

Głos zabrali nowo wybrani wiceprzewodniczący RM, którzy w swoich wystąpieniach 

podziękowali za zaufanie jakim obdarzyli ich radni wybierając na funkcje 

wiceprzewodniczących RM. 

 

10. Powołanie stałych komisji Rady Miasta 

 

 

Pan radny Krzysztof Leszczyński zaproponował,  aby w Radzie Miasta 

funkcjonowało 6 stałych Komisji Rady Miasta: 

 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

3. Komisja Spraw Społecznych 

4. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 

5. Komisja Rewizyjna 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Innych wniosków ze strony radnych nie było. 

 

Pan Przewodniczący RM odczytał projekt uchwały w sprawie powołania stałych  

Komisji Rady Miasta Ciechanów. 

 

 

Uchwała  

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja2024 r. 

 

w sprawie  powołania stałych  Komisji Rady Miasta Ciechanów. 

                   

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) oraz § 41 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miasta Ciechanów: 

1)  Komisja Komisji Rozwoju  Gospodarczego i Budżetu; 

2)  Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska; 

3)  Komisja Spraw Społecznych; 

4)  Komisja Oświaty, Kultury i Sportu; 

5)  Komisja Rewizyjna; 

6) Komisja Skarg, Wniosków  i Petycji. 
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§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 4/I/2024. 

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Andrzej Bayer. 

         

 

 

 

11. Ustalenie liczby radnych wchodzących w skład  stałych komisji RM 

 

Pan radny  Krzysztof Leszczyński zaproponował,  aby w skład stałych Komisji RM 

wchodzili radni: 

 

Komisji Oświaty Kultury i Sportu oraz Rozwoju Gospodarczego i Budżetu wchodzić 

będą radni Rady Miasta Ciechanów w liczbie  od 5 do 10 osób;  

Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wchodzić będą radni Rady 

Miasta Ciechanów w liczbie  od 5 do 8 osób; 

Komisji Spraw Społecznych wchodzić będą radni Rady Miasta Ciechanów w liczbie  

od 4 do 6 osób;  

Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzić będą radni Rady 

Miasta Ciechanów, w liczbie  od 3 do 5 osób. 

 

 

Innych propozycji ze strony radnych nie było. 

 

Pan Przewodniczący RM odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby 

radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta  Ciechanów. 

Uchwała   

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja2024 r. 

 

 

w sprawie:  ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady 

Miasta   Ciechanów. 

 

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) oraz § 41  ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, 

Rada Miasta uchwala co następuje: 
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§ 1.Ustala się, że w skład Komisji Oświaty Kultury i Sportu oraz Rozwoju Gospodar-

czego i Budżetu wchodzić będą radni Rady Miasta Ciechanów w liczbie  od 5 do 

10 osób.  

§.2 Ustala się, że w skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

wchodzić będą radni Rady Miasta Ciechanów w liczbie  od 5 do 8 osób.  

§.3 Ustala się, że w skład Komisji Spraw Społecznych wchodzić będą radni Rady 

Miasta Ciechanów w liczbie  od 4 do 6 osób.  

§ 4. Ustala się, że w skład Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wchodzić będą radni Rady Miasta Ciechanów, w liczbie  od 3 do 5 osób. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 5/I/2024. 

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Andrzej Bayer. 

 

12. Powołanie członków  stałych Komisji rady Miasta 

 

Pan Przewodniczący RM poprosił radnych o zadeklarowanie się do prac w 

poszczególnych komisjach stałych RM. 

 

 

Pan Przewodniczący RM Zarządził 10 minut przerwy 

Po przerwie. 

 

Pan Przewodniczący RM odczytał projekt uchwały w sprawie powołania członków  

stałych  Komisji Rady Miasta Ciechanów. 

 

 

Uchwała  

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja2024 r. 

w sprawie: powołania członków  stałych  Komisji Rady Miasta Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) oraz § 42 ust. 1 i 4 Statutu Gminy Miejskiej 

Ciechanów, Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołuje się 

radnych: 
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1)  Pana Andrzeja Bayera; 

2)  Pana Wiesława Brzozowskiego;  

3)  Pana Michała Garstkę; 

4)  Panią Magdalenę Grelik – Grodecką;  

5)  Panią  Krystynę Hausman-Manista; 

6)  Pana  Michała Jeziółkowskiego; 

7)  Panią Jolantę Kącką;  

8)  Pana Jerzego Rackiego;  

9)  Pana  Michała Rząsińskiego; 

10)  Panią Annę Smolińską.  

 

 

2. W skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

powołuje się radnych: 

    

1) Pana Andrzeja Bayera; 

2) Panią Grażynę Derbin;  

3) Panią   Krystynę Hausman-Manista; 

4) Panią Agnieszkę Marię Kuźma;  

5) Pana Krzysztofa Leszczyńskiego; 

6) Pana Marka Łebkowskiego;  

7) Pana  Janusza Prusińskiego; 

8) Panią Edytę Rzeplińska-Filipowicz.  

 

 

3. W skład Komisji Spraw Społecznych powołuje się radnych: 

 

1) Pana Arkadiusza Chełmińskiego;  

2) Panią Grażynę Derbin  

3) Pana Janusza Prusińskiego; 

4) Pana Marka Rutkowskiego; 

5) Panią Edytę Rzeplińska-Filipowicz.  

6) Pana Piotra Wojciechowskiego; 

 

4. W skład komisji Oświaty, Kultury i Sportu powołuje się radnych:  

 

1) Pana Stanisława Bronowskiego; 

2) Pana Arkadiusza Chełmińskiego;  

3) Panią Magdalenę Grelik – Grodecką;  

4) Pana Michała Garstka 

5) Panią Jolantę Kącką;  

6) Pana Marka Łebkowskiego;  

7) Panią Agnieszkę Marię Kuźma;  
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8) Pana Marka Rutkowskiego; 

9) Pana Michała Rząsińskiego; 

10) Panią Annę Smolińską. 

 

5. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych: 

 

1) Pana Wiesława Brzozowskiego;  

2) Panią Joannę Kiszkurno; 

3) Pana Marka Łebkowskiego;  

4) Pana Jerzego Rackiego 

5) Pana Piotra Wojciechowskiego; 

 

6. W skład  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radnych: 

 

1) Pana Stanisława Bronowskiego; 

2)  Panią Magdalenę Grelik – Grodecką;  

3) Panią   Krystynę Hausman-Manista; 

4) Panią Joannę Kiszkurno; 

5) Pana Krzysztofa Leszczyńskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 6/I/2024. 

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Andrzej Bayer. 

 

 

 

 

13. Wybór Przewodniczących stałych komisji RM 

 

Przewodniczący Rady zaproponował na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

radnego Piotra Wojciechowskiego. 

 

Pan  radny Michał Rząsiński zgłosił następujące kandydatury radnych: 

 

 radną Annę Smolińską na Przewodniczącą Komisji Rozwoju Gospodarczego i 

Budżetu; 

 radną Edytę Rzeplińskąj – Filipowicz na Przewodniczącą Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska; 
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 radnego Krzysztofa Leszczyńskiego  na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

wniosków i Petycji  

Pan radny Jerzy Racki zgłosił kandydaturę radnego  Janusza Prusińskiego na 

Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych  

 radnej Anny Smolińskiej na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

 

Innych zgłoszeń kandydatur nie było.  

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazi zgodę na kandydowanie na funkcję 

Przewodniczących Komisji Stałych RM Ciechanów. 

 

Pan Przewodniczący RM odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczących  stałych Komisji Rady Miasta Ciechanów. 

 

 

Uchwała  

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja 2024 r. 

 

w sprawie  wyboru Przewodniczących  stałych Komisji Rady Miasta    

                  Ciechanów. 

 

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) oraz § 43 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, 

Rada Miasta  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Na przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Ciechanów  wybrani zostali 

następujący radni: 

 

Pani Anna Smolińska                        - na przewodniczącą Komisji Rozwoju   

                                                               Gospodarczego i Budżetu; 

 

Pani Edyta Rzeplińska - Filipowicz.  - na przewodniczącą Komisji   Gospo-

darki  Komunalnej i Ochrony Środowi-

ska; 

 

Pan Janusz Prusinowski                    - na przewodniczącego Komisji  Spraw  

                                                                Społecznych; 

 

Pan Marek Łebkowski                       -  na przewodniczącego Komisji Oświa-

ty,  Kultury i Sportu; 
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Pan Piotr Wojciechowski                 - na przewodniczącego Komisji Rewizyj-

nej; 

                                                                                       

Pan Krzysztof Leszczyński                 - na przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Głosowanie przeprowadzono za pomocą systemu do głosowania. 

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez głosów wstrzymujących się 

została podjęta i nosi nr 7/I/2024. 

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Andrzej Bayer. 

 

 

Pan Przewodniczący RM Michał Jeziółkowski poinformował, że w Radzie Miasta 

będą funkcjonowały 3 kluby w składzie: 

 

Klub radnych PSL: 

 

1. Brzozowski Wiesław 

2. Garstka Michał 

3. Grelik – Grodecka Magdalena 

4. Jeziółkowski Michał 

5. Kiszkurno Joanna 

6. Leszczyński Krzysztof 

7. Rząsiński Michał 

8. Rzeplińska-Filipowicz Edyta 

9. Smolińska Anna 

10. Wojciechowski Piotr – przewodniczący Klubu 

 

Klub radnych KO: 

 

1. Chełmiński Arkadiusz 

2. Derbin Grażyna – przewodnicząca Klubu 

3. Hausman-Manista Krystyna 

4. Łebkowski Marek 

 

Klub radnych PiS: 

 

1. Bronowski Stanisław  

2. Kącka Jolanta 
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3. Kuźma Agnieszka Maria 

4. Prusiński Janusz 

5. Racki Jerzy –przewodniczący Klubu 

6. Rutkowski Marek 

 

Radny niezależny Pan Andrzej Bayer 

 

Pan Przewodniczący RM Michał Jeziółkowski odczytał oświadczenie Pana 

radnego Andrzeje Bayera, które stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pan Przewodniczący RM Michał Jeziółkowski podał terminarz na II Sesję RM w 

dniu 23.05.2024r, oraz poinformował o posiedzeniach komisji RM: 

 

Wspólne posiedzenie Komisji  Spraw   Społecznych i Komisji Oświaty,  Kultury 

i Sportu  14 maja godz. 14.00; 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 16 maja godz. 14.00; 

Komisji   Gospodarki  Komunalnej i Ochrony Środowiska 20 maja godz. 14.00; 

Komisji Rewizyjnej 21 maja godz. 14.00; 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 10 maja godz. 14.00. 

 

 

 

Pan Przewodniczący Rady Miasta Michał Jeziółkowski zamknął obrady I Sesji 

RM Ciechanów. 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Miasta 

 

        /-/Michał Jeziółkowski 

Protokołowała: 

Stefan Bonisławski 








































